165
10
0
A1 (+)
A2 (–)
PE
K3
NC 2

£
£
Kljuc tipa Type Key
ER ER17 17- -- -- -
ER-217/B
2 2
Z-65.13-405
114,5
99
6,522,5
 Netz / Power supply
A1 / A2
P
W
R
ER-217/B
11
21
12
22
14
24
A1
A2
E0
E0
E1
E3
E
R
R
ll
l
ll
l
O
U
T
Kucište
B = ukljucene spone (snaga opruge)
C = ukljucene spone (za zavrtanj)
Housing
B = plugged clamps (spring force)
C = plugged clamps (for screwing)
Mere kucista B = 112
Mere kucista C = 99
Measure housing B = 112
Measure housing C = 99
BEZBEDNOSNA TEHNOLOGIJA
ZA ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE
2
5

without indication
Type
Kljuc tipa Type Key
Osnovne oznake Basic designation
ER ER145 145
Voltaža napajanja
1 = 24 V AC
2 = 42 V AC
3 = 48 V AC
5 = 127 V AC
6 = 230 V AC
7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
Supply voltage
1 = 24 V AC
2 = 42 V AC
3 = 48 V AC
5 = 127 V AC
6 = 230 V AC
7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
Kucište (spone povezane Housing (clamps wired)
Odlaganje ukljucivanja
0 = fiksno  oko 0,5 s
Switching delay
0 = fixed about 0,5 s
Obim osetljivosti
1 = 25...100 kW
Sensitivity range
1 = 25...100 kW
Dugme za ukljucivanje
bez indikacije = nema
T = sa dugmetom za ukljucivanje
Tip
- -- -- -A A
Sistem zaštite EN 60529
EN 61 010-1
EN 61 010-1/A2
EN 50 01402.2000
EN 50 02004.96
EN 50 082-2:02.96
EN 50 081-1:03.93
EN 55011: 07.92
EN 61 326-1:01.98
CE oznake
Operativna temperatura
Temperatura skladištenja
Glavno napajanje:
Procenjena voltaža
AC procenjena frekvencija
Utrošnja struje
Ulaz:bezb.max.vrednosti
Voltaža otvorenog kola Uo
Struja kratkog spoja Io
Odlaganje pri ukljuèivanju
Obim osetljivosti
Otpor linije nadzora
Snaga Po
EEx ia/ib:
Max.dozv.spolj.kapacitivnost
Max.dozv.spolj.induktivnost
Izlaz:
Veze
Voltaža ukljucivanja
Struja ukljucivanja
Kapacitet ukljucivanja
Težina
System of protection EN 60529
EN 61 010-1
EN 61 010-1 /A2
EN 50 014 02.2000
EN 50 020 04.96
EN 50 082-2:02.96